РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОЦЕЛИННОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КЛЮЧЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

            27.12.2022 г.                                             п. Целинный                       № 23
О внесение  изменений в решение

 № 128  от 23.12.2021 г. «Об утверждении

бюджета муниципального образования

Новоцелинный сельсовет Ключевского

района Алтайского края на 2022г.

В связи с поступлением дополнительных доходов в бюджет, внести  следующие изменения в бюджет:

                                                РЕШИЛО
1.Утвердить изменения доходной части в решении № 128 от 23.12.2021г. «О принятии  бюджета сельского поселения «Новоцелинный сельсовет» на 2022г.»  на сумму 230394,72  руб. (приложение №9)
по КБК – 30320240014100000150 на сумму 260394,72 рубля
по КБК -  30310102010010000110 на сумму 20000,0 рублей
по КБК -  30310606033110000110 на сумму минус 30000,00 рублей
по КБК -  30310606043110000110 на сумму минус 20000,00 рублей

ИТОГО план по доходам на 2022г.- 4261696,72 рублей
2.Утвердить изменения расходной части бюджета поселения, в связи с  изменившейся доходной частью бюджета (приложения 3).

ИТОГО план по расходам бюджета — 4261696,72 руб.

3.Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя комиссии по бюджету
Глава сельсовета:                                                         Е.В.Кушнерева